Laus quod columpne que fient in ripa maris sint petrine et non lignee b.

Iterum laudaverunt ut columne ille que ab hac die in antea facte fuerint
in ripa maris, tam ille que concesse sunt iam per consules quam et ille que
concesse fuerint c in futuris temporibus, sint omnes petrine et nulla col-
lumpna ibi sit de ligno. Et sint alte d tantum ut altere e usque ad summitatem
de unoquoque arco qui facti fuerint super ipsas columpnas sint pedes decem
a terra usque ad gulam de arco et non sint minus alte et paramuri non sint
alti plus de terra, sed iuxta terram sint tantummodo. Et nullus puteus sit
infra ipsos paramuros. Et laudaverunt ut desuper illis columpnis a colum-
pnis usque ad mansiones ante quas fuerint sit edificium aut de astrico cum
malta et f calcina aut sit volta et laudaverunt ut nullum impedimentum g sit
factum a columpnis usque ad mansiones h ab astrico vel a volta usque ad ter-
ram / (c. 174 r.) neque bancha i sit iuxta ipsas columpnas deintus neque de
foris neque inter unam et alteram. Et laudaverunt ut illi quorum fuerint
mansiones non possint facere ante quas columpne j ullum impedimentum
foras de ipsis mansionibus neque possint requirere ullum dacitum neque
conditionem illis hominibus qui ante ipsas mansiones aliquid vendiderint.
Et laudaverunt ut non sint pontiles foris de ipsis columpnis. Hec omnia
laudaverunt, salva iusticia alicuius hominis quam habuisset in preteritis
temporibus.

Laus de via ecclesie Sancti Naçarii k.

Adhuc laudaverunt ut via que vadit a mansione Oglerii Capre usque in
mare retro ecclesiam Sancti Naçarii, a canto mansionis predicti Oglerii et
canto paramuri eius, sit ampla pedes decem usque in mare ita ut neque a
venturis consulibus neque ab illis hominibus qui in fronte illo habuerunt
mansiones sive ab aliis hominibus non possint impediri.

Laus de via que est iuxta domum Iohannis Siccobiberi b.

Item l laudaverunt ut alia via sit de pedibus IIIIor ampla que vadat iuxta
mansionem filiorum Iohannis Siccibiberi et iuxta mansionem filiorum Gan-
dulfi de Ripa usque in via<m> que pergit ad Sanctam Mariam de Castro.

Laus de via Rivi Turbidi m.
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Item j laudaverunt ut sicut currit aqua de Rivo Turbido n ab hospitali
Sancti Stephani sit via ampla de pedibus octo ita ut non possit impediri
usque in mare.

Laus de via que vadit per Clavicam a macello per Plateamlongam b.

Item kl laudaverunt ut via que vadit per Clavicam a macello usque ad
viam que o per Plateamlongam vadit, ubi dicitur subtus Sancto Donato, non
habeat ullum impedimentum neque de columpnis neque de paramuro, sed
semper permaneat libera sine columpnis et sine paramuro a iam dicto ma-
cello usque ad predictum Ponticellum. Anni Domini millesimo centesimo
tricesimo tercio, mensis novembris, indictione duodecima.